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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

05/07/2012932 MAN LATIN AMERICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA12.361.2239.1016.000005/07/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

09/07/2012959 MARCOPOLO S/A12.361.2239.1016.000009/07/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

15/08/20121093 R D G COMÉRCIO LTDA12.361.2079.1014.000015/08/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

15/08/20121088 ROMULO NONATO DA SILVA JUNIOR EPP12.361.2079.1014.000015/08/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

22/08/20121131 DARUMA TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.12.361.2079.1014.000022/08/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

09/11/20164 TELEMAR NORTE LESTE S/A12.122.1204.2197.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 128,31

Recursos PrópriosSubtotal do 128,31 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 128,31 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

01/11/20161224 SOUZA LEÃO ENGENHARIA LTDA04.129.0401.2041.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 627,76

Recursos PrópriosSubtotal do 627,76 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 627,76 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

31/12/201633 COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE08.122.0802.2151.000031/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

02/01/201751 MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES FREIRE DA SILVA08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 1.200,00

02/01/201754 RENATO WILDSON BEZERRA DE SOUZA08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 1.200,00

02/01/201753 MIRIAM VIANA PONTES08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 1.200,00

02/01/201755 JOSÉ JOÃO DE MORAES08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 1.200,00

02/01/201752 JOSEFA VERONICA DA SILVA DOS SANTOS08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 1.200,00

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 6.000,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 6.000,00
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15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

10/10/20171047 EMPRESA JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 106.287,45

04/10/20171048 EMPRESA JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados) 131.129,22

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 237.416,67

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 237.416,67
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17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

25/08/2015502 EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP17.512.1702.1124.000024/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados) 29.064,08

Recursos PrópriosSubtotal do 29.064,08 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 29.064,08 0,00

terça-feira, 27 de março de 2018
__________________________________Camocim de São Félix __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 29.820,15 243.416,67
PAGOS NO EXERCÍCIO
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

05/07/2012932 214.880,00MAN LATIN AMERICA IND. E COM. DE VEÍCULOS LTDA12.361.2239.1016.000005/07/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

09/07/2012959 132.000,00MARCOPOLO S/A12.361.2239.1016.000009/07/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

15/08/20121093 77.236,00R D G COMÉRCIO LTDA12.361.2079.1014.000015/08/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

15/08/20121088 1.933,15ROMULO NONATO DA SILVA JUNIOR EPP12.361.2079.1014.000015/08/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

22/08/20121131 12.775,00DARUMA TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA S.A.12.361.2079.1014.000022/08/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)

09/11/20164 TELEMAR NORTE LESTE S/A12.122.1204.2197.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 438.824,15 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 438.824,15 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

01/11/20161224 SOUZA LEÃO ENGENHARIA LTDA04.129.0401.2041.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNIC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

31/12/201633 1.035,41COMPANHIA ENERGETICA DE PE- CELPE08.122.0802.2151.000031/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 1.035,41 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

02/01/201751 MARIA DA CONCEIÇÃO NEVES FREIRE DA SILVA08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

02/01/201754 RENATO WILDSON BEZERRA DE SOUZA08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

02/01/201753 MIRIAM VIANA PONTES08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

02/01/201755 JOSÉ JOÃO DE MORAES08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

02/01/201752 JOSEFA VERONICA DA SILVA DOS SANTOS08.243.0401.2077.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 1.035,41 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 H

IL
Q

U
IA

S L
O

U
R

E
N

C
O

 D
A

 SIL
V

A
, G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

, JO
SE

 C
A

R
L

O
S B

A
T

IST
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: bb56119b-7a26-49ef-83ae-38626bd39ced



TRIBUNAL DE CONTAS

PM Camocim de São Felix

ANEXO TC - VIBESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2017
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 4

15 - Urbanismo

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

10/10/20171047 EMPRESA JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

04/10/20171048 EMPRESA JEPAC CONSTRUÇÕES LTDA15.451.1501.1040.000020/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

15 - UrbanismoSubtotal da Função 0,00 0,00
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17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

Recursos Próprios

25/08/2015502 EMPRESA PORTO DA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP17.512.1702.1124.000024/09/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)

Recursos PrópriosSubtotal do 0,00 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 0,00

terça-feira, 27 de março de 2018
__________________________________Camocim de São Félix __________________________________

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 439.859,56 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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